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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

477827
976823
758628

715240
874528

303704

838496
809363

210144

376976
464718
225030
763966

222342
16216

134267
291993
657778
310723
357666
648120
406445
409412
211561
163022
819053
466533

ABIA SANZ, CHRISTIAN
ACERETE FIRMINO, ADRIÁN
AGUADO CISNEROS, IVAN

ALEGRE NÚÑEZ, KEVIN
ALEJANDRO DEL PÁRAMO, NICOLÁS

ALONSO GÓMEZ, DAVID

ALONSO RAMIRÉZ, ADRIÁN
ALVAREZ FERNANDEZ, JAVIER

ANDRÉS PANIAGUA, SAMUEL

ANGUITA GOROSTIZU, LIERNIA
ANTOLINEZ AGUAYO, MARTIN
APARICIO HERNÁNDEZ, ISABEL
ASENSIO TOMAS, JORGE

ASKOUR MAHASSINE, OMAR
ATIENZA GONZALEZ, ALBERTO
BELLOSO MARTINEZ, JULIO ÁNGEL
BLANCO RODRÍGUEZ, NATÁN
BONILLA ROMÁN, ISABEL
CABELLO PEREZ, BEATRIZ
CARO BUENAÑO, JORGE MARIANO
CARREÑO AGUADO, ÁNGEL
CASÉN ANTOLÍN, DIEGO
CERRILLO SOARES, YOHANNA VICTORIA
CONDE ROMERO, CAROLINA
CORRAL DIEGO, ÁLVARO
DE LUIS GARCIA, SAMUEL
DIEZ SÁNCHEZ, SERGIO

Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Sistemas Microinformáticos y Redes
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Instalaciones de Telecomunicaciones
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Desarrollo de Aplicaciones Web
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Farmacia y Parafarmacia
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Cocina y Gastronomía
Desarrollo de Aplicaciones Web
Farmacia y Parafarmacia
Desarrollo de Aplicaciones Web
Desarrollo de Aplicaciones Web
Laboratorio Clínico y Biomédico
Audiología Protésica
Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes
Laboratorio Clínico y Biomédico
Prótesis Dentales
Gestión Administrativa
Laboratorio Clínico y Biomédico
Desarrollo de Aplicaciones Web
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TRINIDAD ARROYO
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TRINIDAD ARROYO
CAMINO DE LA MIRANDA
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VIRGEN DE LA CALLE
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,29
 11,88
  7,64

  8,54
  8,76

  7,54

  7,78
  9,47

  7,80

 10,30
  8,00
  7,33
  7,73

  8,03
  7,71
  7,77
  7,65
  8,21
  8,46

 12,36
  8,12

 10,95
  5,00

 12,09
 10,39
 11,56
 12,29

Vía

1
2
1

1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

142964
988881
425250
986241
667672
536984

573745
579607

663304
7039

703349
921559
336537
146600
899188
441246

7431
674221

608218
288534
142638
252050
389285
622188
279316
162818

594878
788208
312985

EFIMOVA, TATIANA
ESCUDERO CASTAÑEDA, JOSE CARLOS
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARINA
FERNÁNDEZ JIMENEZ, PILAR
GALLO CALLEJA, SARA
GARCÍA AGUILAR, BEGOÑA

GARCIA ARTO, LUIS MIGUEL
GARCÍA GARCÍA, SALVADOR

GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
GARCÍA GÚTIEZ, AITOR
GARCÍA ORIA, ADRIÁN
GARCIA VILLACORTA, ANA
GONZALEZ LOSADA, ALVARO
GONZALEZ PACHO, MIGUEL
GUTIERREZ CASADO, ALEX
GUTIÉRREZ ZAPATERO, NORAH
GUZMAN RUIZ, CARLOS ANTONIO
HERNÁNDEZ ALEMANY, MIGUEL

HERRERO PERAL, ALVARO
HORTELANO ANTOLIN, IVAN
IGLESIAS SANCHO, ADRIAN
INFANTE APARICIO, ASIER
INFANTE CARRANZA, CARLOS
KOCHAN, ROMAN
LÓPEZ ÁLVAREZ, YANIRA
LOZANO VARGAS, JONATAN

MARCOS LEZCANO, ENRIQUE
MARTIN PEREZ, SANDRA
MARTÍNEZ SANTIAGO, DANIEL

Laboratorio Clínico y Biomédico
Mantenimiento Electromecánico
Laboratorio Clínico y Biomédico
Farmacia y Parafarmacia
Laboratorio Clínico y Biomédico
Documentación y Administración 
Sanitarias
Carrocería
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Audiología Protésica
Laboratorio Clínico y Biomédico
Carrocería
Radioterapia y Dosimetría
Carrocería
Sistemas Microinformáticos y Redes
Cocina y Gastronomía
Farmacia y Parafarmacia
Sistemas Microinformáticos y Redes
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Automoción
Sistemas Microinformáticos y Redes
Carrocería
Automoción
Desarrollo de Aplicaciones Web
Desarrollo de Aplicaciones Web
Farmacia y Parafarmacia
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Desarrollo de Aplicaciones Web
Laboratorio Clínico y Biomédico
Laboratorio Clínico y Biomédico
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LÓPEZ VICUÑA

CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA

CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
VIRGEN DE LA CALLE
CAMINO DE LA MIRANDA
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CAMINO DE LA MIRANDA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,29
  7,67

 14,24
  7,68

 13,40
  8,75

  7,41
  8,37

 13,20
 12,71
 10,13
 13,60
  6,60
  8,20
  7,88
  8,63
  8,18
  8,45

 12,00
  8,22
  7,20
  8,44

 12,40
  8,50
  7,70
  9,23

  9,59
  9,50

 13,18
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

195541
88144

307704

965723
258429

824436
394223
716724
249389
678304
729555
813452
235895
355344
981715
798706
603291
104886
988343

825084
160841
111768
922278
607296
322979
377615

591063

320647

MATIA FERREIRA, TANIA
MERINO MARTÍNEZ, MILLÁN
MERINO VILLEGAS, SANTIAGO

MIELGO BÁSCONES, SERGIO
MINGUEZ CASADO, ADRIAN

MINGUEZ GONZÁLEZ, ANA RUTH
MONTERO ARMADA, NEITHAN
MONTERO MATIA, ADRIAN
MONTES LOPEZ, DAVID
MUÑOZ GONZÁLEZ, JAIME
NESTAR SAINZ, IRENE
NIÑO MACHO, RUBEN
ORTEGA REVILLA, PABLO
PALOMINO WARTHON, RITNEY
PASTOR PASCUAL, AITANA
PELÁEZ GALLEGO, JORGE
PÉREZ BUIL, M.AZAHARA
PÉREZ DEL RÍO, RAQUEL
PÉREZ MARIN, RUBÉN

PEREZ ROJO, IVAN
PÉREZ SALAMANCA, DAVID
PEREZ SALAMANCA, SARA
PESCADOR GALINDO, ALONSO
RAMÍREZ FLORES, DAVID
REPRESA ALVAREZ, JOSE
RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN

ROMÓN DELGADO, DIEGO

ROSA MURIEL, ISMAEL

Laboratorio Clínico y Biomédico
Desarrollo de Aplicaciones Web
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Farmacia y Parafarmacia
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Audiología Protésica
Instalaciones de Telecomunicaciones
Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes
Farmacia y Parafarmacia
Desarrollo de Aplicaciones Web
Desarrollo de Aplicaciones Web
Desarrollo de Aplicaciones Web
Radioterapia y Dosimetría
Mantenimiento Electromecánico
Farmacia y Parafarmacia
Farmacia y Parafarmacia
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Desarrollo de Aplicaciones Web
Carrocería
Laboratorio Clínico y Biomédico
Instalaciones de Telecomunicaciones
Carrocería
Sistemas Microinformáticos y Redes
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Vehículos 
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 13,29
 13,30
  7,76

  7,00
 11,89

  9,24
  8,00

 11,25
  8,20
  8,46
  8,22
  8,06

 11,00
  7,92
  8,12
  7,59
  5,89
  8,44
  7,44

 13,20
  7,32
  8,33
  7,70
  7,20

 11,88
 10,00

  7,88

  7,74
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

331496
505966
477371

843962
894687
345152
390548
573170
118371

642045
454500
198411

SALAS PÉREZ, ADRIÁN
SALCEDA ALONSO, DAVID
SALVADOR BARANDA, ALVARO

SANCHO LÁZARO, DANIEL
SANTIAGO CALVO, ELENA
SOTO HERNANDO, ÁLVARO
TORICES FERNANDEZ, LUIS
TORRES ORTEGA, ELISA
VAZQUEZ FERNANDEZ, GIOVANNA

VAZQUEZ VIRARE, AMALIA INES
VEGA CRIADO, CRISTINA
VILLEGAS JUANES, MARIO

Automóviles
Sistemas Microinformáticos y Redes
Sistemas Microinformáticos y Redes
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Desarrollo de Aplicaciones Web
Radioterapia y Dosimetría
Sistemas Microinformáticos y Redes
Desarrollo de Aplicaciones Web
Farmacia y Parafarmacia
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Laboratorio Clínico y Biomédico
Radioterapia y Dosimetría
Desarrollo de Aplicaciones Web
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  9,15
 11,13
  8,24

  8,53
 13,60
  8,76
  7,12
  7,85
  8,31

  5,00
 12,25
 13,24
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

508638
449962
789813
940498
629399

40448
63233

310752
414886
802507

40420
615012
230578
645827

BAHILLO MENDEZ, DAVID
CUADRADO GARRIDO, NOELIA
CUERVO FALAGÁN, YARA
GARCÍA MARTINEZ, YOLANDA
GONZÁLEZ, RUBÉN
GUERRA SASTRE, MARIA
GUTIERREZ CUENDE, ANA BELEN
GUTIÉRREZ SANCHEZ, ISABEL
MACHO SANCHEZ, SARAY
PEREZ ADAN, MARIA DEL MAR
RECIO RODRIGUEZ, INES
SAN MIGUEL PEREZ, SAUL
SÁNCHEZ HERRADOR, VERÓNICA
VALENTIN DIAZ, ISRAEL

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


